[bookmark: _MON_1722757704]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬКУПСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа 2023 г.	№ 285-П
с. Красноселькуп

О внесении изменения в состав рабочей группы по реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа

В целях организации работы по реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа, руководствуясь Уставом муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация Красноселькупского района постановляет:
1. В составе рабочей группы по реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденном постановлением Администрации Красноселькупского района от 04  февраля  2022 года № 38-П, позицию:
«Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации Красноселькупского района – секретарь»;
заменить позицией следующего содержания:
«Инженер отдела жилищно-коммунального хозяйства, управления жилищно-коммунального хозяйства‚ транспорта и связи Администрация Красноселькупского района-секретарь».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный край» и разместить на официальном сайте муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Первый заместитель
Главы Администрации
Красноселькупского района	М.М. Иманов
image1.png